Chequear si está disponible la sala Benito Stern y coordinar .
Se procede a votar. Se aprueba-5 por la afirmativa-unanimidad.
11) Presupuestos de locomoción para trasladar a la Banda de la Armada el día
8 de diciembre. Moción: Se aprueba el gasto de $ 29800 (pesos uruguayos
veintinueve mil ochocientos con 00/100). Se procede a votar.  Se aprueba-5
por la afirmativa-unanimidad.
12) Nota de FM Gente  participación con menciones en transmisión de la final
Conmebol  Sudamericana.  Moción:  Contratar  un  espacio  publicitario  en  Fm
Gente  por  concepto  de  menciones  en  la  transmisión  de  la  final  Conmebol